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Vi hjälper dig att göra dina digitala tjänster  
tillgängliga
Tack för att vi har fått förtroendet att beskriva vårt erbjudande, vi hoppas det motsvarar dina förväntningar.  
Vi finns självklart här för dig vid frågor kring dokumentet. Funka Academy hjälper dig med kunskap  
för att alla dina digitala tjänster ska bli tillgängliga. 

Varför är kunskap om digital tillgänglighet viktig?

Allt framgångsrikt tillgänglighetsarbete börjar med kunskap. Funka är marknadsledande på området digital 
tillgänglighet med över 20 års erfarenhet. Vi vet att kunskap är den bästa, enklaste och snabbaste vägen till  
ett effektivt tillgänglighetsarbete. Därför har vi startat Funka Academy, en avdelning inom Funka som är helt 
inriktad på utbildning och kompetensutveckling. 

Funka Academy erbjuder Sveriges mest omfattande utbildningsutbud inom digital tillgänglighet, från grund- 
läggande kurser till avancerade program för specialister. Genom erfarenhet, forskning och innovation skapar  
vi ständigt ny kunskap till nytta för dig.

Effektivt lärande för yrkesverksamma  
Funka har vänt på klassrummet   

Funka ligger i framkant när det gäller nya grepp inom utbildning. Hos oss får kursdeltagaren alltid tillgång till 
kursmaterial och inspelade filmer direkt efter anmälan. För att få snabba kunskaper och på bästa sätt kunna 
förbereda sig inför kommande lärarledda lektioner. Lektionerna kan då i högre grad ägnas åt fördjupning, 
tillämpning och diskussion. Denna modell, som kallas för omvänt klassrum eller flipped learning, säkerställer  
att alla deltagare når kursmålen och får kunskaper inom tillgänglighet som direkt kan användas i det praktiska 
arbetet.   

Två pedagogiska leveransformer ger grunder, 
fördjupning och tillämpning
Kurser on-demand via digital plattform

Vi har samlat alla våra kurser om tillgänglighet på en digital lärplattform. Kurserna består av inspelade filmer  
och kompletterande digitalt material. De är tillgängliga on-demand, det innebär att medarbetare i din  
organisation alltid har relevant och uppdaterad kunskap nära till hands. Kunskap som de kan ta del av i  
egen takt – när och var de vill. 

Beskrivning:
•	 Förinspelade, aktuella och alltid uppdaterade kurser som ger breda kunskaper inom respektive kursområde.
•	 Guider och lathundar. 
•	 Kurserna är mellan 25 minuter och 3 timmar beroende på ämne, indelade i sökbara korta kapitel på högst  
	 12 minuter.
•	 Videospelare med inställningsmöjlighet för undertexter, förstoring och hastighet för att öka eller sänka talet.
•	 Sökfunktionalitet för att hitta kunskap om specifika termer, eller guider som exempelvis tabeller i Excel, 
	 video eller tillgängliga dokumenttips.
•	 Svenska undertexter och engelska undertexter.
•	 Nedladdnings- och delningsbart kursintyg vid avslutad kurs.
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Live-sända kursdagar
 
Funka Academys live-sända kursdagar ger möjlighet att höja medarbetarnas teoretiska och praktiska kompetens 
ytterligare. Kursdagarna utgör en fortsättning och påbyggnad till de inspelade grundkurserna. De är särskilt 
relevanta för medarbetare som vill ha en kunskapsmässig helhetsbild. Kursdagarna vänder sig till individer och 
arbetsgivare som uppskattar värdet av att interagera med föreläsare, handledare och kollegor i realtid.

Beskrivning:
•	 Den live-sända kursdagen består av en föreläsning på förmiddagen och en workshop efter lunch.
•	 Föreläsningen ger breddning och fördjupad kompetens inom kursens område. 3 timmar, kl. 09:00–12:00.
•	 Workshop utvecklar praktiska färdigheter genom tillämpningar, diskussion och övningar. 3 timmar,  
	 kl. 13:00–16:00. 
•	 Funkas tillgänglighetsexperter fungerar som pedagogiska ledare under hela kursdagen. 
•	 Kursdagen ges i hybridformat, medarbetare kan välja att delta på plats i Funkas lokaler i Stockholm eller  
	 live online, var de än befinner sig. 
•	 Nedladdnings- och delningsbart kursintyg vid avslutad kurs.

Möt våra tillgänglighetsexperter och deras digitala tvillingar!

På Funka strävar vi alltid efter att hitta nya idéer som utvecklar inlärningen och höjer upplevelsen av att 
studera. Som ett led i detta introducerar vi nu två versioner av våra tillgänglighetsexperter – de verkliga
individerna själva och deras AI-genererade digitala tvillingar.

Denna unika och innovativa modell ger deltagarna det bästa av två världar. Den digitala versionen av Funkas 
expert lägger en gedigen grund i de inspelade kursavsnitten. I de direktsända lektionerna tar den riktiga 
experten över med särskilt fokus på tillämpning, diskussion och övning för att höja deltagarnas kompetens 
ytterligare.  

Varför gör vi detta? Den stora fördelen är att vi kontinuerligt och smidigt kan hålla våra inspelade kurser
aktuella och relevanta. De riktiga experterna uppdaterar löpande sina digitala tvillingar med nyheter,  
forskning och lagstiftning.  

Genom att på detta kombinera spetskunskapen hos Funkas lärarkår med de dynamiska funktionerna som AI 
möjliggör, säkerställer vi att en kurs hos Funka alltid ger våra kunder det absolut senaste inom tillgänglighet. 
Oberoende av när studierna sker eller vilken studieform, on-demand eller live. Det betyder en utbildnings- 
upplevelse utöver det vanliga!

Arvid Jönsson, tillgänglighetsexpert hos Funka 

ArvidArvid

Möt våra experter
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Flexibelt utbud av enstaka ämneskurser  
och kurspaket för roller och funktioner  

Kurser

Funka Academys ämneskurser täcker de viktigaste områdena inom digital tillgänglighet. De uppdateras 
löpande för att spegla omvärldsutveckling, lagstiftning och nya forskningsrön. 

Introduktion till tillgänglighet

Att skapa tillgänglig UX-design 

Att kommunicera med klarspråk

Lagstiftning inom digital tillgänglighet

EU-policy och tillgänglighetskrav 

Att publicera tillgängligt på webben

Tillgänglig teknik, kod och utveckling

Introduktion till att skapa tillgängliga dokument

Att göra Word- och pdf-dokument tillgängliga

Att göra Excel- och pdf-dokument tillgängliga 

Att göra Powerpoint- och pdf-dokument tillgängliga

Att göra InDesign- och pdf-dokument tillgängliga

Att göra pdf-dokument tillgängliga i Acrobat Pro

Tillgängliga sociala medier – att skapa innehåll som når alla

Tillgängliga mobilapplikationer – att utveckla appar som når alla

Tillgänglig video och rörlig media – att skapa filmer som når alla

Universal Design

Förberedande kurs – IAAP Certified Professional in Accessibility Core Competencies (CPACC)

Förberedande kurs – IAAP Web Accessibility Specialist (WAS)

Förberedande kurs – IAAP Accessible Document Specialist (ADS)



Alla kurser i  
Funka Academys 

utbud 

För roller och 
funktioner som 
efterfrågar en 
helhetsbild av 
tillgänglighet.

Tillgänglighet för 
icke-specialister 

För roller och 
funktioner  

som behöver en 
gedigen grund  

inom tillgänglighet.

Introduktion till tillgänglighet	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	

Att skapa tillgänglig UX-design			   •	 •		  •		  •	

Att kommunicera med klarspråk	 •		  •	 •	 •	 •		  • 	

Lagstiftning inom digital tillgänglighet	 •			   •	 •			   •	

EU-policy och tillgänglighetskrav								        •	

Att publicera tillgängligt på webben			   •	 •		  •		  •	

Tillgänglig teknik, kod och utveckling		  •	 •					     •	

Introduktion till att skapa tillgängliga dokument	 •	 •		  •	 •		  •	 •	

Att göra Word- och pdf-dokument tillgängliga				    •	 •		  •	 •	

Att göra Excel- och pdf-dokument tillgängliga				    •	 •		  •	 •	

Att göra Powerpoint- och pdf-dokument tillgängliga				    •	 •		  •	 •	

Att göra InDesign- och pdf-dokument tillgängliga			   •	 •		  •	 •	 •	

Att göra pdf-dokument tillgängliga i Acrobat Pro				    •	 •		  •	 •	

Tillgängliga sociala medier – att skapa innehåll som når alla			   •	 •				    •	

Tillgängliga mobilapplikationer – att utveckla appar som når alla		  •	 •		  •	 •		  •	

Tillgänglig video och rörlig media – att skapa filmer som når alla			   •	 •				    •	

Tillgänglighet i gaming						      		  •	
							     
Universal Design								        •	

							       		

Tillgänglighet för 
utvecklare

För utvecklare, 
programmerare, 
mjukvarutestare, 

kravställare, 
etc.

Tillgänglighet för 
kreatörer

För formgivare,  
Frontend designer,  

Art Director, kreatör, 
filmproducent, 

innehållskreatör,  
etc.

Tillgänglighet för 
redaktörer

För redaktör, 
innehållsansvarig, 

copywriter, 
webbansvarig, 
kommunikatör,  

etc.

Tillgänglighet för 
beslutsfattare

För beslutsfattare, 
systemägare, 

produktansvarig, 
projektledare, 

inköpare,  
etc. 

Tillgänglighet för  
UX Frontend 

Designers

För UX Frontend 
Designer, UX-artist/

writer/copy/- 
researcher, 

användbarhets- 
designer/expert, etc. 

Skapa  
tillgängliga  
dokument

För dokument- 
ansvarig, 

kommunikatör, 
informatör,  

innehållsansvarig, 
etc.

Kurspaket
 
Funka Academy har skapat anpassade kurspaket inom tillgänglighet för olika yrkesroller. 
Varje kurspaket innehåller ett urval av kurser som utvecklar färdigheter som är särskilt 
relevanta för befattningen.
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Priser och villkor
 
Funka Academys prismodell framgår nedan. Samtliga kurser och kurspaket är tillgängliga för företag och  
organisationer oberoende av storlek och antal kursdeltagare, från en till över 1 000. 

Tveka inte att kontakta oss om du önskar ytterligare information eller har frågor. 

Mikael Weimarck
mikael.weimarck@funka.com 
+46 70-521 00 41 

Magnus Rolf
magnus.rolf@funka.com 
+46 708-60 61 52



Priser per person exkl moms	 Antal användare 
	 1–9	 10–19	 20–99	 100–199	 200–999	 1000–	 	
Enstaka kurs on-demand 							     
Introduktion till tillgänglighet	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Att skapa tillgänglig UX-design	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Att kommunicera med klarspråk	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Lagstiftning inom digital tillgänglighet	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
EU-policy och tillgänglighetskrav	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Att publicera tillgängligt på webben	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Tillgänglig teknik, kod och utveckling	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Introduktion till att skapa tillgängliga dokument	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Att göra Word- och pdf-dokument tillgängliga	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Att göra Excel- och pdf-dokument tillgängliga	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Att göra Powerpoint- och pdf-dokument tillgängliga	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Att göra InDesign- och pdf-dokument tillgängliga	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Att göra pdf-dokument tillgängliga i Acrobat Pro	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Tillgängliga sociala medier – att skapa innehåll som når alla	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Tillgängliga mobilapplikationer – att utveckla appar som når alla	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Tillgänglig video och rörlig media – att skapa filmer som når alla	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Tillgänglighet i gaming	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
Universal Design	 2 490 kr	 1 595 kr	 1 195 kr	 795 kr	 495 kr	 295 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens 
							     
Enstaka kurs live & on-demand							     
Introduktion till tillgänglighet	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Att skapa tillgänglig UX-design	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Att kommunicera med klarspråk	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Lagstiftning inom digital tillgänglighet	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
EU-policy och tillgänglighetskrav	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Att publicera tillgängligt på webben	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Tillgänglig teknik, kod och utveckling	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Introduktion till att skapa tillgängliga dokument	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Att göra Word- och pdf-dokument tillgängliga	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Att göra Excel- och pdf-dokument tillgängliga	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Att göra Powerpoint- och pdf-dokument tillgängliga	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Att göra InDesign- och pdf-dokument tillgängliga	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Att göra pdf-dokument tillgängliga i Acrobat Pro	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Tillgängliga sociala medier – att skapa innehåll som når alla	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Tillgängliga mobilapplikationer – att utveckla appar som når alla	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Tillgänglig video och rörlig media – att skapa filmer som når alla	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Tillgänglighet i gaming	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
Universal Design	 7 990 kr	 5 590 kr	 4 790 kr	 3 190 kr	 2 390 kr	 1 590 kr	 1 inspelad kurs med 6 månaders användarlicens + 1 kursdag live 
							     
On-demandpaket							     
Tillgänglighet för icke-specialister	 4 390 kr	 2 190 kr	 1 790 kr	 1 290 kr	 890 kr	 530 kr	 4 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens
Tillgänglighet för utvecklare	 4 390 kr	 2 190 kr	 1 790 kr	 1 290 kr	 890 kr	 530 kr	 4 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens
Tillgänglighet för UX Frontend Designers	 5 690 kr	 2 790 kr	 2 290 kr	 1 690 kr	 1 090 kr	 650 kr	 6 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens
Skapa tillgängliga dokument	 6 290 kr	 3 190 kr	 2 490 kr	 1 890 kr	 1 190 kr	 710 kr	 7 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens
Tillgänglighet för beslutsfattare	 7 590 kr	 3 790 kr	 2 990 kr	 2 290 kr	 1 490 kr	 890 kr	 9 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens
Tillgänglighet för kreatörer	 7 590 kr	 3 790 kr	 2 990 kr	 2 290 kr	 1 490 kr	 890 kr	 9 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens
Tillgänglighet för redaktörer	 9 990 kr	 4 990 kr	 3 990 kr	 2 990 kr	 1 990 kr	 1 190 kr	 13 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens
Alla kurser	 11 990 kr	 5 990 kr	 4 790 kr	 3 590 kr	 2 390 kr	 1 430 kr	 17 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens
							     
Live & on-demandpaket
Tillgänglighet för icke-specialister	 19 900 kr	 13 900 kr	 11 900 kr	 7 900 kr	 5 900 kr	 3 900 kr	 4 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens + 4 kursdagar live	
Tillgänglighet för utvecklare	 19 900 kr	 13 900 kr	 11 900 kr	 7 900 kr	 5 900 kr	 3 900 kr	 4 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens + 4 kursdagar live
Tillgänglighet för UX Frontend Designers	 26 900 kr	 18 900 kr	 15 900 kr	 10 900 kr	 7 900 kr	 5 400 kr	 6 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens + 6 kursdagar live
Skapa tillgängliga dokument	 27 900 kr	 19 900 kr	 16 900 kr	 11 400 kr	 8 400 kr	 5 600 kr	 7 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens + 7 kursdagar live
Tillgänglighet för beslutsfattare	 31 900 kr	 21 900 kr	 18 900 kr	 12 900 kr	 9 900 kr	 6 400 kr	 9 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens + 9 kursdagar live
Tillgänglighet för kreatörer	 31 900 kr	 21 900 kr	 18 900 kr	 12 900 kr	 9 900 kr	 6 400 kr	 9 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens + 9 kursdagar live
Tillgänglighet för redaktörer	 39 900 kr	 27 900 kr	 23 900 kr	 15 900 kr	 11 900 kr	 7 900 kr	 13 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens + 13 kursdagar live
Alla kurser	 45 900 kr	 31 900 kr	 27 900 kr	 17 900 kr	 13 900 kr	 9 200 kr	 17 inspelade kurser med 6 månaders användarlicens + 17 kursdagar live
							     
International Association of Accessibility Professionals (IAAP) förberedande kurs							     
The Certified Professional in Accessibility Core Competencies (CPACC)	 9 900 kr	 7 900 kr	 6 900 kr	 5 900 kr	 4 900 kr	 3 900 kr	 1 inspelad kurs + 2 live-sessioner om 3 timmar vardera 
Web Accessibility Specialist (WAS)	 9 900 kr	 7 900 kr	 6 900 kr	 5 900 kr	 4 900 kr	 3 900 kr	 1 inspelad kurs + 2 live-sessioner om 3 timmar vardera 
The Accessible Document Specialist (ADS)	 9 900 kr	 7 900 kr	 6 900 kr	 5 900 kr	 4 900 kr	 3 900 kr	 1 inspelad kurs + 2 live-sessioner om 3 timmar vardera 

A
vgifterna anges i svenska kronor (SEK). Funka A

cadem
y förbehåller sig rätten att när som

 helst justera kursavgifterna. Tack för att ni väljer Funka A
cadem

y för er läranderesa!  


